
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 지역사회복지 기반조성 및 지원

단위: 지역복지사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 44,792,223 42,960,783 1,831,440

국 25,976,885 25,843,347 133,538

지 1,190,000 1,190,000 0

도 4,119,979 4,096,896 23,083

책 200,000 0 200,000

시 13,305,359 11,830,540 1,474,819

지역사회복지 기반조성 및 지원 3,326,908 3,275,874 51,034

지 1,190,000 1,190,000 0

도 226,432 226,432 0

시 1,910,476 1,859,442 51,034

지역복지사업 지원 3,320,525 3,269,491 51,034

지 1,190,000 1,190,000 0

도 226,432 226,432 0

시 1,904,093 1,853,059 51,034

사회복지관련 사업지원 245,850 228,850 17,000

101 인건비 300 0 300

03 무기계약근로자보수 300 0 300

◐AI 방역근무자 작업복 구입 300 0 300300,000원

201 일반운영비 45,200 39,000 6,200

01 사무관리비 45,200 39,000 6,200

◐피복비 6,600 0 6,600

ο AI 방역근무자 작업복 구입 6,600 0 6,600

◐예산절감액 △400 0 △400

6,600,000원

-400,000원

202 여비 13,500 5,000 8,500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

◐예산절감액 △500 0 △500-500,000원

04 국제화여비 9,000 0 9,000

◐복지업무평가 우수공무원 국외 선진지 시찰(

보건복지부 포상금) 9,000 0 9,0009,000,000원

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

◐복지업무평가 우수부서 산업시찰(보건복지부

포상금) 5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 181,850 184,850 △3,000

04 민간행사사업보조 0 3,000 △3,000

◐만경 3.1독립만세운동 기념행사 0 3,000 △3,0000원

주민생활지원서비스 업무 지원 33,980 36,210 △2,230

201 일반운영비 17,986 19,550 △1,564

01 사무관리비 17,986 19,550 △1,564

◐예산절감액 △1,564 0 △1,564-1,564,000원

202 여비 5,994 6,660 △666

01 국내여비 5,994 6,660 △666
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부서: 주민복지과

정책: 지역사회복지 기반조성 및 지원

단위: 지역복지사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △666 0 △666-666,000원

지역사회서비스 혁신사업 8,052 8,388 △336

201 일반운영비 5,892 5,988 △96

01 사무관리비 5,892 5,988 △96

◐예산절감액 △96 0 △96-96,000원

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

◐예산절감액 △240 0 △240-240,000원

사회복지보조 등 공익요원관리 64,000 27,000 37,000

301 일반보상금 64,000 27,000 37,000

08 사회복무요원보상금 64,000 27,000 37,000

◐사회복지분야 사회복무요원 중식비

64,000 27,000 37,00064,000,000원

사회복지시설 종사자 교육비 3,600 4,000 △400

301 일반보상금 3,600 4,000 △400

09 행사실비보상금 3,600 4,000 △400

◐예산절감액 △400 0 △400-400,000원

국가보훈 관리 및 지원 1,278,746 654,826 623,920

도 88,800 88,800 0

책 200,000 0 200,000

시 989,946 566,026 423,920

호국정신함양 선양사업 지원 1,278,746 654,826 623,920

도 88,800 88,800 0

책 200,000 0 200,000

시 989,946 566,026 423,920

보훈관련 행사 추진 및 단체 관리 37,046 38,126 △1,080

201 일반운영비 13,640 14,630 △990

01 사무관리비 7,340 7,630 △290

◐예산절감액 △290 0 △290-290,000원

03 행사운영비 6,300 7,000 △700

◐예산절감액 △700 0 △700-700,000원

202 여비 806 896 △90

01 국내여비 806 896 △90

◐예산절감액 △90 0 △90-90,000원

현충시설 관리 11,000 6,000 5,000

201 일반운영비 11,000 6,000 5,000

02 공공운영비 11,000 6,000 5,000

◐시설장비유지비 11,000 6,000 5,000

ο 현충시설정비 및 유지보수 11,000 6,000 5,00011,000,000원
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부서: 주민복지과

정책: 국가보훈 관리 및 지원

단위: 호국정신함양 선양사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보훈회관 건립 60,000 0 60,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

◐보훈회관 집기구입 60,000 0 60,00060,000,000원

보훈회관 건립(보조) 600,000 40,000 560,000

책 200,000 0 200,000

시 400,000 40,000 360,000

401 시설비및부대비 600,000 40,000 560,000

책 200,000 0 200,000

시 400,000 40,000 360,000

01 시설비 596,220 39,568 556,652

◐보훈회관건립(리모델링)사업

596,220 39,568 556,652600,000,000원*99.37%

책 198,740 0 198,740

시 397,480 39,568 357,912

03 시설부대비 3,780 432 3,348

◐보훈회관건립(리모델링)사업

3,780 432 3,348600,000,000원*0.63%

책 1,260 0 1,260

시 2,520 432 2,088

국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원 26,394,882 26,219,913 174,969

국 20,740,393 20,766,182 △25,789

도 2,411,428 2,411,428 0

시 3,243,061 3,042,303 200,758

복지 통합조사 26,885 28,705 △1,820

도 3,500 3,500 0

시 23,385 25,205 △1,820

복지급여 신청자 통합조사 관리 23,385 25,205 △1,820

201 일반운영비 15,285 16,205 △920

01 사무관리비 9,077 9,805 △728

◐예산절감액 △728 0 △728-728,000원

02 공공운영비 6,208 6,400 △192

◐예산절감액 △192 0 △192-192,000원

202 여비 8,100 9,000 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

◐예산절감액 △900 0 △900-900,000원

국민기초생활 보장 23,494,417 23,509,117 △14,700

국 18,662,186 18,682,686 △20,500

도 2,232,410 2,232,410 0

시 2,599,821 2,594,021 5,800

긴급복지 지원사업 1,800 2,000 △200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

시군구 통합사례관리 지원(보조) 15,000 15,000 0

국 7,500 7,500 0

시 7,500 7,500 0

201 일반운영비 6,750 1,500 5,250

국 3,375 750 2,625

시 3,375 750 2,625

01 사무관리비 6,750 1,500 5,250

◐일반수용비 6,750 1,500 5,250

ο 사례관리사업 추진 6,750 1,500 5,2506,750,000원

국 3,375 750 2,625

시 3,375 750 2,625

202 여비 750 0 750

국 375 0 375

시 375 0 375

01 국내여비 750 0 750

◐사례관리사 교육여비 750 0 750750,000원

국 375 0 375

시 375 0 375

301 일반보상금 7,500 13,500 △6,000

국 3,750 6,750 △3,000

시 3,750 6,750 △3,000

01 사회보장적수혜금 7,500 13,500 △6,000

◐사례관리대상자 긴급지원 7,500 13,500 △6,0007,500,000원

국 3,750 6,750 △3,000

시 3,750 6,750 △3,000

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원(보조) 85,800 100,800 △15,000

국 60,060 70,560 △10,500

시 25,740 30,240 △4,500

201 일반운영비 42,900 12,096 30,804

국 30,030 8,467 21,563

시 12,870 3,629 9,241

01 사무관리비 42,900 12,096 30,804

◐일반수용비 42,900 12,096 30,804

ο 사례관리사업 추진 42,900 12,096 30,80442,900,000원

국 30,030 8,467 21,563

시 12,870 3,629 9,241

202 여비 0 3,024 △3,024

국 0 2,117 △2,117

시 0 907 △907

01 국내여비 0 3,024 △3,024

◐사례관리 교육여비 0 3,024 △3,0240원

국 0 2,117 △2,117

시 0 907 △907

301 일반보상금 42,900 85,680 △42,780
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 30,030 59,976 △29,946

시 12,870 25,704 △12,834

01 사회보장적수혜금 42,900 85,680 △42,780

◐사례관리대상자 긴급지원 42,900 85,680 △42,78042,900,000원

국 30,030 59,976 △29,946

시 12,870 25,704 △12,834

복지기동대지원사업 11,600 9,500 2,100

303 포상금 2,100 0 2,100

01 포상금 2,100 0 2,100

◐복지기동대 우수 읍면동 포상 2,100 0 2,1002,100,000원

찾아가는 복지서비스 차량지원(보조) 199,200 219,200 △20,000

국 99,600 109,600 △10,000

시 99,600 109,600 △10,000

405 자산취득비 199,200 219,200 △20,000

국 99,600 109,600 △10,000

시 99,600 109,600 △10,000

01 자산및물품취득비 199,200 219,200 △20,000

◐복지서비스 차량 구입 199,200 219,200 △20,000199,200,000원

국 99,600 109,600 △10,000

시 99,600 109,600 △10,000

맞춤형복지차량운영 18,400 0 18,400

201 일반운영비 18,400 0 18,400

01 사무관리비 3,900 0 3,900

◐일반수용비 3,900 0 3,900

ο 맞춤형차량 업무추진 3,900 0 3,90013대*300,000원

02 공공운영비 14,500 0 14,500

◐공공요금 및 제세 8,000 0 8,000

◐차량유지비 6,500 0 6,500

8,000,000원

6,500,000원

저소득층 자활사업 지원 2,856,852 2,663,773 193,079

국 2,078,207 2,083,496 △5,289

도 175,518 175,518 0

시 603,127 404,759 198,368

자활업무지원 3,451 3,642 △191

201 일반운영비 3,451 3,642 △191

01 사무관리비 1,473 1,602 △129

◐예산절감액 △129 0 △129-129,000원

02 공공운영비 1,978 2,040 △62

◐예산절감액 △62 0 △62-62,000원

자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영(보조) 2,135,932 2,135,932 0

국 1,708,746 1,708,746 0

도 170,874 170,874 0

시 256,312 256,312 0
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원

단위: 저소득층 자활사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 3,200 5,000 △1,800

국 2,560 4,000 △1,440

도 256 400 △144

시 384 600 △216

01 재료비 3,200 5,000 △1,800

◐자활근로사업(근로유지형) 재료 구입

3,200 5,000 △1,8003,200,000원

국 2,560 4,000 △1,440

도 256 400 △144

시 384 600 △216

301 일반보상금 221,800 220,000 1,800

국 177,440 176,000 1,440

도 17,744 17,600 144

시 26,616 26,400 216

01 사회보장적수혜금 221,800 220,000 1,800

◐자활근로사업(근로유지형, 복지도우미)

221,800 220,000 1,800221,800,000원

국 177,440 176,000 1,440

도 17,744 17,600 144

시 26,616 26,400 216

자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영(지역자

활센터운영)(보조)

321,304 322,250 △946

국 224,913 225,575 △662

시 96,391 96,675 △284

307 민간이전 321,304 322,250 △946

국 224,913 225,575 △662

시 96,391 96,675 △284

10 사회복지시설법정운영비보조 321,304 322,250 △946

◐지역자활센터운영 294,603 295,549 △946294,603,000원

국 206,222 206,884 △662

시 88,381 88,665 △284

근로능력있는수급자의탈수급지원(보조) 180,685 186,469 △5,784

국 144,548 149,175 △4,627

시 36,137 37,294 △1,157

301 일반보상금 180,685 186,469 △5,784

국 144,548 149,175 △4,627

시 36,137 37,294 △1,157

01 사회보장적수혜금 180,685 186,469 △5,784

◐근로능력이 있는 수급자 탈수급지원(내일키움

통장) 52,050 57,834 △5,78452,050,000원

국 41,640 46,267 △4,627

시 10,410 11,567 △1,157

고용복지 공동교육관 건립 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 158,848 0 158,848
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원

단위: 저소득층 자활사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐고용복지 공동교육관 건립

158,848 0 158,848160,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,152 0 1,152

◐고용복지 공동교육관 건립

1,152 0 1,152160,000,000원*0.72%

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

◐고용복지 공동교육관 집기 구입

40,000 0 40,00040,000,000원

희망복지지원 운영 9,408 10,318 △910

희망복지지원단 업무지원 9,408 10,318 △910

201 일반운영비 5,539 6,020 △481

01 사무관리비 5,539 6,020 △481

◐예산절감액 △481 0 △481-481,000원

202 여비 3,869 4,298 △429

01 국내여비 3,869 4,298 △429

◐예산절감액 △429 0 △429-429,000원

고용복지플러스센터 운영 7,320 8,000 △680

고용복지플러스센터 운영지원 7,320 8,000 △680

201 일반운영비 5,520 6,000 △480

01 사무관리비 5,520 6,000 △480

◐예산절감액 △480 0 △480-480,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

장애인복지증진 11,148,839 10,923,916 224,923

국 5,236,492 5,077,165 159,327

도 1,393,319 1,370,236 23,083

시 4,519,028 4,476,515 42,513

재가 장애인 복지증진 3,081,110 3,081,371 △261

국 342,437 342,437 0

도 585,973 585,973 0

시 2,152,700 2,152,961 △261

장애인복지시설 기능보강 사업 1,331 1,470 △139

201 일반운영비 368 400 △32

01 사무관리비 368 400 △32

◐예산절감액 △32 0 △32-32,000원

202 여비 963 1,070 △107

01 국내여비 963 1,070 △107

◐예산절감액 △107 0 △107-107,000원
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부서: 주민복지과

정책: 장애인복지증진

단위: 재가 장애인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사장애인 편의시설 설치 1,398 1,520 △122

201 일반운영비 1,398 1,520 △122

01 사무관리비 1,398 1,520 △122

◐예산절감액 △122 0 △122-122,000원

장애인 자립지원 1,630,024 1,539,550 90,474

국 1,039,670 979,721 59,949

도 185,567 175,281 10,286

시 404,787 384,548 20,239

장애인재활 자립지원 21,773 17,424 4,349

201 일반운영비 20,567 16,084 4,483

01 사무관리비 15,777 9,084 6,693

◐장애인 자동차 주차표지 제작 11,000 6,000 5,000

◐일반수용비 2,420 0 2,420

ο 신용정보조회시스템사용료(체납세외수입징

수) 1,320 0 1,320

ο 전자압류서비스사용료(체납세외수입징스)

1,100 0 1,100

◐예산절감액 △727 0 △727

11,000,000원

1,320,000원

1,100,000원

-727,000원

02 공공운영비 4,790 7,000 △2,210

◐장애인복지카드 우편배송요금 5,000 7,000 △2,000

◐예산절감액 △210 0 △210

5,000,000원

-210,000원

202 여비 1,206 1,340 △134

01 국내여비 1,206 1,340 △134

◐예산절감액 △134 0 △134-134,000원

장애인단체지원 79,419 79,724 △305

201 일반운영비 2,378 2,585 △207

01 사무관리비 2,378 2,585 △207

◐예산절감액 △207 0 △207-207,000원

202 여비 882 980 △98

01 국내여비 882 980 △98

◐예산절감액 △98 0 △98-98,000원

장애인 활동지원급여 지원(보조) 1,200,000 1,117,120 82,880

국 840,000 782,517 57,483

도 144,000 134,055 9,945

시 216,000 200,548 15,452

307 민간이전 1,200,000 1,117,120 82,880

국 840,000 782,517 57,483

도 144,000 134,055 9,945

시 216,000 200,548 15,452

05 민간위탁금 1,200,000 1,117,120 82,880

◐장애인 사회활동 지원 1,200,000 1,117,120 82,8801,200,000,000원

국 840,000 782,517 57,483
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부서: 주민복지과

정책: 장애인복지증진

단위: 장애인 자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 144,000 134,055 9,945

시 216,000 200,548 15,452

장애아 가족 양육지원(보조) 265,468 265,000 468

국 185,500 185,500 0

도 26,656 26,500 156

시 53,312 53,000 312

307 민간이전 265,468 265,000 468

국 185,500 185,500 0

도 26,656 26,500 156

시 53,312 53,000 312

05 민간위탁금 265,468 265,000 468

◐장애아동 재활치료사업 265,468 265,000 468265,468,000원

국 185,500 185,500 0

도 26,656 26,500 156

시 53,312 53,000 312

공공후견 활동비용지원(보조) 11,350 9,600 1,750

국 9,080 7,680 1,400

도 681 576 105

시 1,589 1,344 245

307 민간이전 11,350 9,600 1,750

국 9,080 7,680 1,400

도 681 576 105

시 1,589 1,344 245

11 사회복지사업보조 11,350 9,600 1,750

◐발달장애인 성년후견인 지원사업

11,350 9,600 1,75011,350,000원

국 9,080 7,680 1,400

도 681 576 105

시 1,589 1,344 245

공공후견 심판청구비용지원(보조) 1,900 568 1,332

국 1,520 454 1,066

도 114 34 80

시 266 80 186

307 민간이전 1,900 568 1,332

국 1,520 454 1,066

도 114 34 80

시 266 80 186

11 사회복지사업보조 1,900 568 1,332

◐발달장애인 성년후견 심판비용 지원

1,900 568 1,3321,900,000원

국 1,520 454 1,066

도 114 34 80

시 266 80 186

장애인 생활안정 지원 6,437,705 6,302,995 134,710

국 3,854,385 3,755,007 99,378

도 621,779 608,982 12,797

시 1,961,541 1,939,006 22,535

장애인연금 급여 지급(보조) 4,057,304 4,013,784 43,520
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부서: 주민복지과

정책: 장애인복지증진

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,840,113 2,809,648 30,465

도 365,157 361,241 3,916

시 852,034 842,895 9,139

301 일반보상금 4,057,304 4,013,784 43,520

국 2,840,113 2,809,648 30,465

도 365,157 361,241 3,916

시 852,034 842,895 9,139

01 사회보장적수혜금 4,057,304 4,013,784 43,520

◐장애인연금 4,057,304 4,013,784 43,5204,057,304,000원

국 2,840,113 2,809,648 30,465

도 365,157 361,241 3,916

시 852,034 842,895 9,139

장애수당(기초) 지급(보조) 683,901 644,498 39,403

국 478,731 451,148 27,583

도 82,068 77,340 4,728

시 123,102 116,010 7,092

301 일반보상금 683,901 644,498 39,403

국 478,731 451,148 27,583

도 82,068 77,340 4,728

시 123,102 116,010 7,092

01 사회보장적수혜금 683,901 644,498 39,403

◐장애수당(기초) 683,901 644,498 39,403683,901,000원

국 478,731 451,148 27,583

도 82,068 77,340 4,728

시 123,102 116,010 7,092

장애인 의료비 지원(보조) 231,177 180,390 50,787

국 184,942 144,312 40,630

도 18,494 14,431 4,063

시 27,741 21,647 6,094

301 일반보상금 231,177 180,390 50,787

국 184,942 144,312 40,630

도 18,494 14,431 4,063

시 27,741 21,647 6,094

01 사회보장적수혜금 231,177 180,390 50,787

◐장애인 의료비 지원 231,177 180,390 50,787231,177,000원

국 184,942 144,312 40,630

도 18,494 14,431 4,063

시 27,741 21,647 6,094

여성장애인 출산비용 지원(보조) 4,000 3,000 1,000

국 2,800 2,100 700

도 360 270 90

시 840 630 210

301 일반보상금 4,000 3,000 1,000

국 2,800 2,100 700

도 360 270 90

시 840 630 210

01 사회보장적수혜금 4,000 3,000 1,000
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부서: 주민복지과

정책: 장애인복지증진

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐여성장애인 출산비용 지원 4,000 3,000 1,0004,000,000원

국 2,800 2,100 700

도 360 270 90

시 840 630 210

행정운영경비(주민복지과) 41,304 41,520 △216

기본경비(주민복지과) 41,304 41,520 △216

기본경비(주민복지과) 41,304 41,520 △216

203 업무추진비 4,104 4,320 △216

04 부서운영업무추진비 4,104 4,320 △216

◐예산절감액 △216 0 △216-216,000원

재무활동(주민복지과) 2,601,544 1,844,734 756,810

내부거래지출(주민복지과) 1,844,681 1,844,734 △53

내부거래지출(주민복지과) 1,844,681 1,844,734 △53

701 기타회계등전출금 1,844,681 1,844,734 △53

01 기타회계전출금 1,844,681 1,844,734 △53

◐의료보호 특별회계 전출금 1,844,681 1,844,734 △531,844,681,000원

보전지출(주민복지과) 756,863 0 756,863

보전지출(주민복지과) 756,863 0 756,863

802 반환금기타 756,863 0 756,863

01 국고보조금반환금 657,102 0 657,102

◐2016년 사례관리사 지원 집행잔액

8,601 0 8,601

◐2016년 긴급복지지원 집행잔액 50,166 0 50,166

◐2016년 신규복지직 인건비 집행잔액

10,500 0 10,500

◐2016년 지역사회서비스투자사업 집행잔액(지

특) 16,393 0 16,393

◐2016년 지역사회서비스투자사업 이자(지특)

1,750 0 1,750

◐2016년 기초생활급여(생계,해산,장제)집행잔

액 77,463 0 77,463

◐2016년 정부양곡할인 집행잔액 93,350 0 93,350

◐2016년 근로유지형 자활근로사업 집행잔액

57,365 0 57,365

◐2016년 위탁기관 자활사업 집행잔액

105 0 105

◐2016년 위탁기관 자활사업 발생이자

278 0 278

◐2016년 지역자활센터 운영 집행잔액

493 0 493

◐2016년 지역자활센터 운영 발생이자

37 0 37

8,600,010원

50,165,140원

10,500,000원

16,392,200원

1,749,570원

77,462,570원

93,349,190원

57,364,070원

104,080원

277,370원

492,040원

36,640원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2016년 근로능력이 있는 수급자 탈수급지원

집행잔액 58,826 0 58,826

◐2015년 근로능력이 있는 수급자 탈수급지원

집행잔액 5,935 0 5,935

◐2015년 근로능력이 있는 수급자 탈수급지원

발생이자 40 0 40

◐2014년 근로능력이 있는 수급자 탈수급지원

집행잔액 2,136 0 2,136

◐2013년 근로능력이 있는 수급자 탈수급지원

집행잔액 552 0 552

◐2016년 가사간병 방문도우미 집행잔액

101,911 0 101,911

◐2016년 가사간병 방문도우미 발생이자

1,166 0 1,166

◐장애인자녀학비지원 집행잔액 198 0 198

◐장애인보조기구지원 집행잔액 484 0 484

◐장애인연금 집행잔액 148,652 0 148,652

◐장애수당(기초) 집행잔액 5,112 0 5,112

◐장애수당(차상위 등) 집행잔액 4,461 0 4,461

◐장애등급심사제도운영 집행잔액 1,612 0 1,612

◐장애인일자리지원 집행잔액 228 0 228

◐장애인사회활동지원 발생이자 842 0 842

◐발달장애인 부모심리상담지원 집행잔액

4,032 0 4,032

◐발달장애인 부모심리상담지원 발생이자

40 0 40

◐공공후견심판청구비용지원 집행잔액

240 0 240

◐공공후견 활동비용지원 집행잔액 960 0 960

◐장애아동 재활치료사업 집행잔액

2,593 0 2,593

◐장애아동 재활치료사업 발생이자 581 0 581

58,825,600원

5,934,400원

39,720원

2,135,200원

551,200원

101,910,530원

1,165,340원

198,000원

483,960원

148,651,320원

5,111,600원

4,461,000원

1,611,920원

227,100원

841,730원

4,032,000원

39,380원

240,000원

960,000원

2,592,800원

580,980원

02 시ㆍ도비보조금반환금 99,761 0 99,761

◐2016년 이재민 응급구호비 집행잔액

22,180 0 22,180

◐2016년 기초생활급여(생계,해산,장제)집행잔

액 9,688 0 9,688

◐2016년 정부양곡할인 집행잔액 1,728 0 1,728

◐2016년 긴급복지지원 집행잔액 5,020 0 5,020

◐2016년 지역사회서비스투자사업 집행잔액(지

특) 2,050 0 2,050

◐2016년 지역사회서비스투자사업 이자(지특)

219 0 219

◐2016년 사회복지관 종사자특별수당

180 0 180

◐2016년 근로유지형 자활근로사업 집행잔액

5,737 0 5,737

22,180,000원

9,687,810원

1,727,860원

5,019,560원

2,049,020원

218,700원

180,000원

5,736,410원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2016년 위탁기관 자활사업 집행잔액

11 0 11

◐2016년 위탁기관 자활사업 발생이자

28 0 28

◐2016년 지역자활센터 종사자 특별수당 집행잔

액 279 0 279

◐2016년 가사간병 방문도우미 집행잔액

12,739 0 12,739

◐2016년 가사간병 방문도우미 발생이자

146 0 146

◐장애인자녀학비 지원 집행잔액 18 0 18

◐장애인보조기구지원 집행잔액 49 0 49

◐장애인연금 집행잔액 19,113 0 19,113

◐장애수당(기초) 집행잔액 888 0 888

◐장애수당(차상위 등) 집행잔액 765 0 765

◐장애등급심사제도운영 집행잔액 645 0 645

◐장애인복지시설종사자특별수당 집행잔액

1,053 0 1,053

◐장애인 개인법정시설 운영비 지원 집행잔액

6,409 0 6,409

◐장애인 직업재활시설 운영 집행잔액

3,747 0 3,747

◐장애인 주간보호시설 운영(인건비) 집행잔액

755 0 755

◐장애인일자리지원 집행잔액 91 0 91

◐장애인사회활동지원 발생이자 145 0 145

◐발달장애인부모 심리상담지원 집행잔액

576 0 576

◐발달장애인부모 심리상담지원 발생이자

6 0 6

◐공공후견심판청구비용지원 집행잔액

18 0 18

◐공공후견 활동비용지원 집행잔액 72 0 72

◐장애아동 재활치료사업 집행잔액 371 0 371

◐장애아동 재활치료사업 발생이자 82 0 82

◐장애인 활동지원제도 추가 지원사업 집행잔액

4,878 0 4,878

◐장애인 활동지원제도 추가 지원사업 발생이자

73 0 73

◐장애인편의시설지원센터 운영 발생이자

2 0 2

10,410원

27,740원

278,410원

12,738,820원

145,670원

18,000원

48,410원

19,112,310원

887,400원

764,800원

644,770원

1,053,000원

6,408,580원

3,746,310원

754,440원

90,820원

144,290원

576,000원

5,630원

18,000원

72,000원

370,400원

81,820원

4,877,500원

72,440원

1,240원
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